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Nome – (Por Extenso-Legível) Entidade (DDD) Telefone-Fax E-mail (legível) 10/08/05 

Ana Raquel Gomes Faria Bezerra IBAMA - COEFA Tel: (61) 3316.1058 
Fax: (61) 3316.1719 Ana.bezerra@ibama.gov.br x 

Arthur Brant Pereira IBAMA/CGFAU/COFA
U 

Tel: (61) 3316.1418 
Fax: Arthur.pereira@ibama.gov.br x 

Dalton Araujo Antunes IBAMA-CGFIS Tel: (61) 3316.1312 
Fax: Dalton.antunes@gmail.com x 

Felipe Monteiro Diniz CONAMA/MMA Tel: (61) 4009.1775 
Fax: Felipe.diniz@mma.gov.br x 

Fernando Casatanheira Neto Fórum Florestal Tel: (61) 3327.1967 
Fax: (61) 3326.8767 fnabf@forumflorestal.ong.br x 

Francisco Carrera SEPDA-Pref. Rio Tel: (21) 2503.4644 
Fax Franciscocarrera@rio.rj.gov.br x 

João Pessoa R. Moreira Jr. IBAMA-DF Tel: (61) 3316.1713 
Fax: 

Joao.moreira-
junior@ibama.gov.br x 

Juciara Elise Pelles IBAMA - COEFA Tel: (61) 3316.1058 
Fax: (61) 3316.1719 Juciara.pelles@ibama.gov.br x 

Larissa Moura Diehl IBAMA - COEFA Tel: (61) 3316.1058 
Fax: (61) 3316.1719 Larissa.diehl@ibama.gov.br x 

Luiz Paulo Meira Lopes do Amaral ABRASE Tel: (21) 2501.3612 
Fax: (21) 2501.0602 abrase@abrase.com.br x 

Luiza Ribeiro Pires IBAMA-CGFIS Tel:  
Fax: Luizapires@hotmail.com x 

Marcelo Almeida IBAMA-COEFA Tel: (61) 3316.1418 
Fax: Marcelo.almeida@ibama.gov.br x 

Marcelo Pavlenco Rocha SOS Fauna - SP Tel: (11) 8257.8413 
Fax: Sosfauna@sosfauna.org x 

Marília Marques Guimarães Marini IBAMA/CGFAU Tel: (61) 3316.1297 
Fax: Marilia.marini@ibama.gov.br x 

Marius Belluci SEPDA-Pref. Rio Tel: (21) 2503.4554 
Fax: marius_belluci@yahoo.com.br x 

Paulo Maluhy OCA Brasil - ONG Tel: (61) 3814.3366 
Fax:  Oca@ocabrasil.org.br x 



Nome – (Por Extenso-Legível) Entidade (DDD) Telefone-Fax E-mail (legível) 10/08/05 

Reinaldo Luiz Furtado IBAMA/CGFIS/DIPRO Tel: (61) 3316.1312 
Fax:  Reinaldo.furtado@ibama.gov.br x 

Roberto Cabral Borges IBAMA-CGFIS Tel: (61) 3316.1312 
Fax: Roberto.borges@ibama.gov.br x 

Sílvia Neri Godoy DCBIO/MMA Tel: (61) 4009.9565 
Fax: Silvia.godoy@mma.gov.br x 

Sônia M. P. Wiedmann IBAMA - PROJE Tel: (61) 3316.1083 
Fax: Sonia.wiedmann@ibama.gov.br x 

Vinícius Rogrigues Ferreira ABRASE Tel: (21) 2501.3612 
Fax: Ferreira.zootec@bol.com.br x 
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